SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

Số:          /TTYT-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày 06 tháng 4 năm 2022
V/v tiếp tục đăng ký/ theo dõi và chia

sẽ các kênh truyền thông xã hội về

dân số

Kính gửi: - Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 127/CCDS, ngày 05/4/2022 của Chi cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình tỉnh Đồng Tháp về việc tiếp tục đăng ký/theo dõi và chia sẽ các

kênh truyền thông xã hội về dân số.

Để tăng lượng tiếp cận của người dân đối với các nội dung thông tin về Dân

số và phát triển thông qua các loại hình truyền thông trên nền tảng Internet, mạng

xã hội của Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình (DS-KHHGĐ) các trang

truyền thông chính thức trên ứng dụng Fanpage Facebook, Zalo, TikTok, Youtube.

Trung tâm Y tế huyện đề nghị các khoa, phòng và Trạm Y tế xã, thị trấn

tăng cường triển khai thực hiện trên các ứng dụng Fanpage Facebook, Zalo,

TikTok với thông tin cụ thể sau:

1. Trang Fanpage Facebook

Địa chỉ đường link: https://www.facebook.com/vutruyenthonggiaoduc

2. Trang Zalo có tên “Truyền thông Dân số Tổng cục Dân số”

Địa chỉ đường link: zalo.me/3472444500466952626

3. Kênh TikTok “Truyền thông Dân số Tổng cục Dân số”

Địa chỉ đường link: https://www.tiktok.com/@truyenthongdanso?lang=vi-VN

4. Kênh Youtube “Truyền thông Dân số - Tổng cục Dân số”:

Địa chỉ đường link:

https://www.youtube.com/channel/UCjO9udWRudbO1wm2YJi-c5

Đề nghị các khoa, phòng và Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung

tinh thần công văn. Mọi thắc mắc liên hệ trực tiếp khoa Dân số, gặp CN. Cao

Phương Thảo (điện thoại: 0277.3845014, E-mail: dskhhgdlapvo@gmail.com) để

được trao đổi, chia sẽ và thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Khoa Dân số;
- Đăng Website;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hoằng

https://www.facebook.com/vutruyenthonggiaoduc
https://www.tiktok.com/@truyenthongdanso?lang=vi-VN
https://www.youtube.com/channel/UCjO9udWRudbO1wm2YJi-c5

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-06T09:26:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Hoằng<lvhoang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-06T10:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-06T10:31:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!